Contratar el servicio permanente de limpieza, aseo y desinfección del Archivo Central de la 
Sociedad de Activos Especiales, junto con el suministro e instalación de insumos para la 
correcta implementación del sistema integrado de conservación. 

Valor del Contrato: 

Doscientos noventa y siete millones quinientos mil ciento veintitrés pesos M/CTE 
($297.500.123) incluido IVA 

Adición:  

Plazo 

El termino de ejecución será de (24) meses o hasta agotar los recursos evento que ocurra 
primero, contados a partir de la suscripción del acta de inicio previa legalización del contrato 
fecha finalización: 22 de noviembre de 2023